PANEL DOWNLIGHT
220-240V
50-60Hz
+40ºC
-25ºC
SQ300S  è un downlight quadrato sottile a LED
di superficie con un diffusore in policarbonato opale per
un aspetto luminoso uniforme di alta qualità, prestazioni

Color Temperature
Luminaire Power
Luminaire Family Name
Manufacturer
Code No.
System
Power
(W)
Lumen
Output
(lm)
Luminaire
Efficacy
(lm/W)
CRI
SQ300S-10W 10 1000 100 >90
SQ300S11W 12 1200 100 >90
SQ300S-16W 16 1600 100 >90
SQ300S-18W 18 1800 100 >90
SQ300S-20W 20 2000 100 >90
SQ300S-25W 25 2500 100 >90
SQ300S-30W 30 3000 100 >90
FINISH OPTION
WH-White BR-Black GO-Gold CH-Chrome NI-Nickel
more information in www.la-luce.it
COLOR TEMPERATURE